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IML/BZ/24-3/BI/ZP/2018

Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. sModernizacja
bloku operacyjnego, centralnej sterylizatorni wraz z dobudowa szybu
windowego i tacznika” Lokalizacja: Wojewédzki Szpital Specijalistyczny im.
Marii Sktodowskiej — Curie w Zgierzu, ul. Parzeczewska 35”

Znak sprawy : 24/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, inwestycje Medyczne
tédzkiego Spétka z 0.0., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikagji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia.

Dotyczy: zapisy SIWZ

Pytanie 1. Prosze o uzupetnienie dokumentacji na ktdrej bedg zaznaczone strefy
pozarowe i fragmenty wentylacji, ktdre nalezy obudowaé plytami przeciwpozarowymi

Odpowiedz : Ponizej rysunek z zaznaczeniem korytarza, na ktérym znajduja sie
istniejace kanaty wentylacyjne i nalezy je odbudowaé przeciwpozarowo.

Sad Rejonowy dla Lodzi-Srédmiescia w Lodzi
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Pytanie 2. W projekcie jest napisane , Ze uktad klimatyzacji dla sal operacyjnych
wyposazony jest , w petng automatyke , , co projektant ma na mysli okreslajac jako
-petna ,,



Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz dla sal operacyjnych nalezy
zamontowac centrale z pelng automatyka - STEROWANIE PRACA
POSZCZEGOLNYCH CENTRALI WG POSZCZEGOLNYCH SAL
OPERACYJNYCH (panel sterowniczy umozliwiajacy regulacje temperatury
i wilgotnosci powietrza + regulacja pracy centrali wg wskazan presostatu
stropu laminarnego) sygnal o awarii centrali wysylany do panelu
sterowniczego w Sali operacyjnej. Nalezy przewidzie¢ w automatyce centrali
opcje umozliwiajaca w przysziosci podpigcie jej do szpitalnego systemu
monitoringu. Wszystkie niezbedne czujniki w zakresie dostawcy urzadzen.

Dotyczy : C.O., CT, chiéd

Pytanie 3. W zwigzku z duzymi rozbieznosciami w iloéci, wielkosci oraz typach
grzejnikow na  poszczegdinych  dokumentach (przedmiar o  nazwie:
001_188_ZBO_KP_S_CO_0_000_ A PRZEDMIAR,
188_ZBO_PW_S_CO_0_R04 0 oraz 188_ZBO_PW_S_CO_0_R02_0), zwracamy
sig z prosbg o wskazanie, ktéry z dokumentéw jest prawidlowy oraz poprawienie
dokumentéw projektowych.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasénia, iz w przypadku rozbieznosci pomigdzy
rozwinigciem, rzutem a przedmiarem nalezy kierowaé sie rozwinieciem.

Pytanie 4. 188_ZBO_PW_S _CO 0 _R04 0 - brak rozwinigcia pionu nr 7. Wg
188_ZBO_PW_S_CO_0_R01_0 jest 7 pionéw (C01, C02, C03, C04, C05, Co06,
C07). Inne oznaczenia zawiera 188_ZBO_PW_S_CO_0_R04. 0 . Prosze
0 poprawienie dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz rozwinigcie pionu nr 7 znajduje
sie na rysunku 188 ZBO PW S CO 0 R06 0.

Pytanie 5. W zwigzku z rozbieznoscia w ilosci rozdzielaczy do centralnego
ogrzewania wraz z iloScia sekcji w poszczegdinych dokumentach (przedmiar
0 nazwie: 001_188_ZBO_KP_S_CO_0_000_A_PRZEDMIAR , Rys.
188_ZBO_PW_S_CO_0_R02_0), zwracamy sige z prosbg o doprecyzowanie
i poprawienie dokumentow.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz w przypadku rozbieznosci pomiedzy
rozwinigciem, rzutem a przedmiarem nalezy kierowaé sie rozwinieciem.



Pytanie 6. Przedmiar o nazwie:
001_188_ZBO_KP_S_CO_0_000_A__PRZEDMIAR, poz. 193 , Komplet instalacyjny
kabli grzewczych dla instalacji ciepta technologicznego [...]” - ktére fragmenty
instalacji maja, by¢ ogrzewane przez kabel grzejny? Prosze o projekt (rysunek) jak
nalezy poprowadzi¢ kabel grzejny.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz kable grzejne znajduja sie na
przewodach CT na rysunku 188 ZBO PW S CO 0 R06 0.

Pytanie 7. Przedmiar o nazwie:
001_188_ZBO_KP_S_CO_0_000_A__PRZEDMIAR, pozycje 53 i 97 dotycza
cieplomierzy do pomiaru zuzycia energii. W opisie instalacji grzewczych

i chfodniczych brak opisu oraz danych technicznych urzadzen. Prosimy o podanie
rodzaju, typu oraz parametréw projektowanego cieptomierza.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz cieptomierze wskazano na rysunkach
188 ZBO PW S CO 0 R04 0i188 ZBO PW S CO 0 R06 0.

Dotyczy : WOD- KAN

Pytanie 8. Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o doprecyzowanie ilosci
biatego montazu. Istnieja rozbieznosci pomiedzy danymi zawartymi w przedmiarze
o nazwie: 001_188_ZBO_KP_S_WK_0_000_A__PRZEDMIAR.pdf od poz. 208 do
poz. 224 a wyposazeniem ujgtym w TOM 2.2 TECHNOLOGIA dziat 3.5.
Wyposazenie technologiczne.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz wyposazenie technologiczne jest ujete
w projekcie technologii i jest to dokument nadrzedny w stosunku
do przedmiaru Wod-Kan. Wszelkie rozbieznoéci nalezy rozstrzygaé zgodnie
z technologia.

Pytanie 9. Prosimy o zataczenie do dokumentacji przyktadowych karty doboru
projektowanej stacji uzdatniania wody.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz w projekcie technologii sg podane dane
charakterystyczne dla wyposazenia stacji uzdatniania wody.

Pytanie 10. Zwracamy si¢ z prosba o wskazanie prawidtowej pojemnosci
projektowanego zbiornika retencyjnego. TOM 2.2 TECHNOLOGIA — str. 25 wskazuje
na pojemnos¢ 1500 dm3 natomiast na rysunku 0  numerze
188_ZBO_PW_S_WK_0_R02_0 widnieje zbiornik o pojemnosci 2 ma3. Prosimy
o wskazanie prawidlowej pojemnosci.



Odpowiedz : Zamawiajacy wyjaénia, iz w projekcie technologii podana jest
minimalna pojemno$é zbiornika.

Pytanie 11. Prosimy Zamawiajgcego o uzupetnienie dokumentacji o rzuty oraz
profile zewnetrznej sieci wodociagowej przeciwpozarowej.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz w/w sieé nie w chodzi w zakres
opracowania.

Pytanie 12. Prosze o potwierdzenie, iz Zamawiajacy zapewni front robét — tzn.
oprézni pomieszczenia po bytej kuchni i stotéwce szpitalnej z istniejgcego
wyposazenia.

Odpowiedz : Zamawiajacy potwierdza, iz zostanie zapewniony front robét po
bylym budynku kuchni i stotéwki.

Pytanie 13. Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy we wilasnym zakresie
zdemontuje istniejace grzejniki w pomieszczeniach po bytej kuchni i stotéwce
szpitalne;j.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz Generalny Wykonawca zdemontuje
grzejniki centralnego ogrzewania w pomieszczeniach po byitej kuchni
i stotowce i przekaze je protokolarnie Szpitalowi.

Pytanie 14. Prosimy o podanie ilosci wielkosci i materiatu projektowanych rewizji
kanalizacyjnej poziome;j.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia :

. kanalizacja deszczowa: @200 HDPE- 6 szt., 3160 HDPE- 2 szt
. kanalizacja sanitarna: @160 HDPE- 13 szt
. Kanalizacja tluszczowa: @160 zeliwo MLK — 3 szt.

Pytanie 15. Prosimy Zamawiajacego o podanie parametrow technicznych
projektowanej przepompowni wody brudne;.



Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia :

. Wysokosé podnoszenia: 6,2 m

. przeptyw: 0,5 m3/h

. Napiecie robocze: 230 V ~ 50 Hz
. Moc robocza P2: 220 W

Dotyczy : Elektryka

Pytanie 16. Czy ktéra$ z instalacji (np. KD, CCTV, DSO, SSP itp.) bedzie
zintegrowana z istniejacym systemem? Prosze o podanie opisu wraz z parametrami
technicznymi istniejgcego systemu

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz zadna z w/w instalacji nie bedzie
zintegrowana z istniejacym systemem.

Pytanie 17. Jaki jest zakres (prosze o podanie ilo$ci) demontazu i utylizacji instalacji
o$wietienia? Czy caly zakres demontazu zawarty jest na rysunku
188_ZBO_PW_E_EE_0_T02 PZT ?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz ilosé podana zostata w przedmiarze
robot.

Pytanie 18. Jaki jest zakres (prosze o podanie ilosci) demontazu i ponownego
montazu instalacji LAN?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjaénia, iz Instalacja LAN w przedmiotowym
zakresie nowa.

Pytanie 19. W opisie instalacja grzewcze i chlodnicze jest napisane ,ze istniejace
przewody sieci cieplnej terenowej nalezy zdemontowaé podczas prowadzenia robot
ziemnych pod rozbudowe budynku K- ile metrow istniejacych przewodéw nalezy
zdemontowac¢ — brak odpowiednie rysunku. Prosze o uzupetnienie dokumentag;ji

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz przewody sieci cieplnej przeznaczone
do demontazu wskazano na rysunku nr 188 ZBO PW S CO 0 T01 0
W rejonie nowej windy.

Pytanie 20. Czy w zakres wyceny wchodzi okap kuchenny? Jesli tak prosze
0 podanie parametréw technicznych tego okapu



Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz karta doborowa okapu znajduje
si¢ w opisie technicznym.

Pytanie 21. Zgodnie z TOM 4.1 INSTALACJE SANITARNE — WENTYLACJA
TABELA 2- Zestawienie parametréw dobranych urzadzen, str. 40: ,W zakresie
wod-kan doprowadzenie wody do nawilzaczy i odprowadzenie skroplin” Prosimy
Zamawiajacego o uzupetnienie dokumentacji o projekt instalacji skroplin.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyjasnia, iz Instalacja skroplin znajduje
si¢ narysunku 188 ZBO PW S WK 0 R04 0.

Pytanie 22. TOM 4.2 INSTALACJE WOD-KAN dziat 1.2.1. Instalacja wody zimnej —
wskazuje na zastosowanie zaworu priorytetu, natomiast w przedmiarze:
INSTALACJE SANITARNE - WOD-KAN w poz. nr 50 wskazano do wyceny zawor
pierwszenistwa. Prosimy Zamawiajacego o wskazanie jakie zawor nalezy przyjac
do wyceny oraz o podanie parametréw technicznych, ktore utatwityby dobor
w/w zaworu.

OdpowiedZz : Zamawiajacy podaje parametry techniczne zaworu o hizej
wymienionych parametrach:

¢ Temperatura Maks. 80 °C

e Zakres cisnien 0,5 — 16 bar

e Minimalne ci$nienie 0.5 bar (50 kPa)

Pytanie 23. Dotyczy pisma nr. IML/BZ/24-2/BI/ZP/2018 z dnia 07.11.2018
(odpowiedzi na pytania), pytanie nr 15 : , Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
paneli ze stali nierdzewnej lub wykiadzin $ciennych PCV zamiennie na okiadzine
Altro  Whiterock?” | odpowiedzi ,Zgodnie z zapisami SIWZ oraz Projektem
Technicznym — Wyktadzina PCV”,

W zwiazku z powyzszym oraz w oparciu o zapisy SIWZ zawarte w zatgczniku
001_188_ZBO_PW_A PA_O_00O_O WYKONCZENIE
POMIESZCZEN_201804.pdf méwiace o stosowaniu réwnowaznych wykfadzin PCV
gr. 2.0 mm prosimy o zaaprobowanie wyktadziny PCV Tarkett ProtectWall 2,0 mm
CR jako rownowaznego materiatu dla oktadzin $ciennych PCV Altro Whiterock.
Proponowana przez nas wykladzina jest dedykowana do zastosowania
w pomieszczeniach celan room, szpitalnych salach operacyjnych i zabiegowych
wedtug Atestu Higienicznego nr 363/322/368/2018 z 18.10.2018 r. oraz posiada
klasy czystosci ISO Class 1/GMP class A.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie wiw wykladziny
na $cianach sal operacyjnych.



Pytanie 24. W czwartek ( 25.10.2018) byliSmy na wizji lokalnej , mimo uméwionego
spotkania nie zostali$my wpuszczeni do pomieszczeh technicznych na poziomie
ponizej zera oraz na dach. Co uniemozliwilo prawidtowe zweryfikowanie stanu
istniejgcego.  Proszg o0 umieszczenie dokumentacji fotograficznej wyze;
wymienionych pomieszczen w celu weryfikacji stanu istniejacego

Odpowiedz : Zamawiajacy umieszcza dokumentacje fotograficznga do
pomieszczenia technicznego na poziomie ponizej zera.













Dotyczy : zmiany zapiséw SIWZ

Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert do dnia 29 listopada 2018 roku
do godziny 9.00.

Z zwigzku z powyzszym:

Zmianie ulegaja zapisy SIWZ dotyczace :

Pkt. XXII SIWZ, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:



9. Oferte w jednym egzemplarzu wraz z wszystkimi zatgcznikami na
ponumerowanych kartkach nalezy umiesci¢ w kopercie, ktéra bedzie zaadresowana
do Zamawiajgcego i opatrzona danymi Wykonawcy oraz napisem:

Przetarg nieograniczony na ,,,,Modernizacja bloku operacyjnego, centralnej sterylizatorni
wraz z dobudowg szybu windowego i fcznika”

Znak sprawy - 24/ZP/PN/18
lios¢ stron

Nie otwierac przed dniem 29 listopada 2018,

- Ppkt. XXIll ust. 2 SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

2. Ostateczny termin sktadania ofert uplywa do dnia 29 listopada 2018 r. do godz.
9:00

-Pkt. XXIII ust. 4 SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

4. Komisyjne otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego — Lédz, Al. J.
Pitsudskiego lok. 515 w dniu 29 listopada 2018 r. do godz. 9:30

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Zmiana ogloszenia zostata opublikowana
w Biuletynie Zaméwier Publicznych w dniu 15 listopada 2018 roku.

Wykonawcy sa zobowigzani uwzglednié powyzsze zmiany podczas sporzadzania
ofert, w tym takze podczas wypetniania zatacznikéw i drukéw. Oferta ztozona

bez zastosowania si¢ do powyzszej modyfikacji podlega odrzuceniu, jako niezgodna
z SIWZ.

Z powazaniem,



